品番 : EA475B-380
品名 : 380x 7.6mm 結束バンド(耐候性/100本)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,180円（税抜）／ 円（税込）5,698
カタログ価
格
5,180円（税抜）／5,698円(税込)
在庫数
商品入数 100 販売単位 袋
カタログ
ページ
1114ページ
（2026/02/03 19:17現在）最新在庫： 458
仕様
全長 380mm 幅 7.6mm
厚み 1.8mm 最大径 96mm
最小径 8mm ループ引張強度 53kgf
使用温度範囲 －40～85℃ 材質 ナイロン66
入数 100本
カーボン粒の添加により耐紫外線に優れ、屋外の天候条件下で使用できます。